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Kiedy nie mamy pod ręką wielu składników, zwłaszcza tych,
których  użyłam  do  sporządzenia  kostki  toaletowej,  istnieje
pewna  alternatywa:  odkażający  rozmarynowy  spray  do
czyszczenia,  który  usuwa  kamień  z  toalety  i  nieprzyjemny
zapach.

 

Uwielbiam takie rozwiązania, ponieważ nie dość, że w tym samym
momencie niszczymy sporo niechcianych gości w naszej łazience
i odświeżamy powietrze, to jeszcze odkamieniamy toaletę, co
jest  szczególnie  ważne,  gdy  –  jak  większość  naszego
społeczeństwa  –  masz  w  kranie  twardą  wodą.   

https://zielonyzagonek.pl/kamien-i-ekosprzatanie-ekosprzatanie/
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I  spójrzmy  prawdzie  w  oczy:  mając  trójkę  dzieci,  takie
rozwiązanie  staje  się  wręcz  idealne;  mała  buteleczka  jest
zawsze pod ręką.

Taki  spray  ma  jeszcze  jedną  zaletę  –  można  nim  również
wyczyścić baterie pokryte kamieniem oraz prysznic.

Zaraz  poznasz  przepis,  przedtem  jednak  powiem  Ci,  że  po
pierwsze  –  będziesz  zaskoczona  tym,  jak  coś  tak
nieskomplikowanego  działa  aż  tak  skutecznie.  Producenci  i
wielkie korporacje pragną, żebyś uwierzyła, że aby wysprzątać
dom, potrzebujesz tytułu magistra chemii i laboratorium ze
wszelakimi udogodnieniami. Bzdura.

Jeśli  wciąż  nie  jesteś  przekonana  do  ekosprzątania,  warto
rozważyć  inny  aspekt,  a  mianowicie  finansowy:  zrobienie
buteleczki, która wystarczy na miesiąc, to koszt około 50 gr.
Ile zapłacisz za super wypasiony płyn do toalety, który zabija
na śmierć?

Teraz  może  niewiele,  ale  w  ciągu  roku  zaoszczędzi  Ci  to
kilkaset  złotych  w  kieszeni  i  kilkadziesiąt  godzin  Twojej
pracy!  Kilkadziesiąt  godzin,  które  często  spędzałaś  na
robieniu tego, co musisz, a co niekoniecznie lubisz, zamiast
na robieniu tego, co kochasz.

Kilkadziesiąt godzin, za które kupiłaś sobie i bliskim choroby
na nadchodzące lata. Czy tak musi być?

Oczywiście, że nie!



Rozmarynowa mgiełka do
czyszczenia toalety

Potrzebujesz:

1/2 szklanki octu

1/2 szklanki wody

5  kropli  rozmarynowego  olejku  eterycznego  (silne  działanie
bakteriobójcze i wirusobójcze czy też odkażające)

Wszystkie  składniki  wymieszaj  ze  sobą  w  buteleczce  z
atomizerem, następnie przechowuj w ciemnym miejscu z dala od
słońca.

 Ocet w tym przepisie rozpuszcza wszelakie zasady. Dzięki
czemu  skutecznie  walczy  z  kamieniem,  wystarczy  spryskać



zakamienioną powierzchnię i pozostawić na godzinę, jeśli mamy
do czynienia z dużym nagromadzeniem się kamienia warto sprejem
spryskać papier toaletowy lub inny materiał i przykleić np. do
muszli klozetowej. Ocet równocześnie odkaża, ale też usuwa
nieprzyjemne zapachy.
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